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Kære Gedvedborger 

 
GODT NYTÅR! 

 

2025 tegner til at blive begivenhedsrigt for 

Gedved. Det vidner de mange kommunale 

høringer om. Der har været flere lokalplaner i 

høring på det seneste (Gedved Øst, Vestervej 

og NOVA 2), og i øjeblikket er et tematillæg 

for VE (Vedvarende Energi) projekter i høring, 

og senest er kommunens Mobilitets- og Tra-

fikplan 2035 kommet i høring. 

 

Ja, der er gang i projekterne, og mon ikke der 

kommer endnu flere i løbet af året.  

 

Ny bro i Hansted Skov 

2024 blev året, hvor vi endelig kunne indvie 

den nye og meget flotte bro over Hansted Å. 

Det har været et projekt, der har taget flere 

år at få gennemført, og som har haft stor op-

bakning – også økonomisk – fra mange i Ged-

ved. 

 

Det var derfor en stor fornøjelse af kunne in-

vitere interesserede borgere til indvielsen 

søndag den 29. september, hvor Jørgen Kors-

høj fra Byrådet stod for den officielle åbning 

af broen. 

 

 
Den nye bro over Hansted Å 

 

 

Borgermøde om Mobilitetsplan 2035 

Politikerne i kommunen har netop sendt en 

overordnet plan for (mulige) trafikinitiativer i 

kommunen i høring. Det er en slags ”idékata-

log” med forslag for perioden frem mod 

2035.  

 

Planen, som kaldes ”Mobilitetsplan 2035”, in-

deholder en lang række forslag med relevans 

for os i Gedved. Alt fra udvidelser af fortov, 

nye stisystemer, cykelstier og til udvidelse af 

Lykkebjergvej samt omlægning af Vestervej. 

 

Lokalrådet har qua to møder i foråret 2023 

været hørt i forløbet, og vi fortalte om dele af 

indholdet på borgermøde vedr. trafik i efter-

året 2023. 

 

Mobilitetsplanen indeholder så mange for-

slag, hvoraf nogle kan blive gennemgribende, 

at vi fra lokalrådet synes, at vi bør have et 

borgermøde om denne plan inden høringsfri-

sten udløber. 

 

Derfor vil vi gerne invitere alle interesserede 

til møde i Seminariet - Gedved Medborger-

hus, mandag den 17. februar kl. 19:30. Pro-

grammet er ikke endeligt på plads endnu, 

men vi planlægger at gennemgå de dele af 

mobilitetsplanen, som er mest relevante for 

Gedved, samt arbejder på at invitere en 

række politikere til at diskutere planen med 

os – både de tiltag vi gerne vil have dem til at 

prioritere, samt de idéer, som vi lokalt kan 

være kritiske overfor. Mere om dette senere i 

Østbirk Avis og på facebookgruppen ”8751 

Gedved”. 
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Ny vision / Helhedsplan for Gedved? 

Ved indvielsen af broen i Hansted Skov, lo-

vede Jørgen Korshøj i sin tale, at det nu er 

Gedveds tur til at få lavet en ny helhedsplan. 

En dejlig udmelding fra en af politikerne i By-

rådet, og et stort ønske fra lokalrådet gen-

nem de seneste mange år. 

 

Men hvad vil vi borgere i Gedved egentligt 

selv med vores by? Hvilke visioner ønsker vi 

at bringe ind i en sådan dialog med kommu-

nen? Her ligger der også en spændende op-

gave for et kommende lokalråd i 2025. 

 

2025 er valgår - friske kræfter i lokalrådet 

Der er som skrevet mange muligheder for at 

påvirke udviklingen i Gedved de kommende 

år. Og så er 2025 ovenikøbet valgår, så det er 

i år, at der er ekstra mulighed for indflydelse 

og mulighed for at præge et kommende by-

råds ambitioner og planer.   

 

Det seneste år har vi været fire bestyrelses-

medlemmer i lokalrådet. Dette er i underkan-

ten, ikke mindst set i lyset af ovenstående ak-

tiviteter og muligheder. 

 

Efter den kommende generalforsamling, skal 

der vælges ny formand og ny kasserer i besty-

relsen. Vi håber derfor, at flere har lyst til at 

være med i bestyrelsen og bidrage til at forny 

visionen for Gedved og understøtte samar-

bejdet mellem byen og kommunen. 

 

Årets generalforsamling afholdes mandag 

den 31. marts kl. 19:30 i foredragssalen i Se-

minariet. 

 

 

Bliv medlem 
Bliv medlem af lokalrådet: Følg dette LINK eller 

scan QR-koden og udfyld formularen, eller be-

tal 150 kr. pr. husstand til konto 2500-

5909480916 med navn og adresse.  

Medlemskab gælder for aktuelt kalenderår. 

 

 

Medlemskab af lokalrådet 

Det er vigtigt med mange medlemmer i lokal-

rådet. De indbetalte kontingenter er bl.a. 

med til at give lokalrådet økonomi til at af-

holde borgermøder, som det beskrevet oven-

for. 

 

Vi håber at se mange af jer til borgermøde i 

februar og generalforsamling i marts. 

 

Venlig hilsen  

Bestyrelsen 

 

Christian Kubstrup (Martinsvej) 

Asbjørn Mols Nørgaard (Skanderborgvej) 

Niels Arne Kjærgaard (Præstehøj) 

Ole Lund Svendsen (Skanderborgvej)  
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